РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
30.01.2018  № 131
 Об организации участия населения
в осуществлении местного самоуправления
в иных формах на территории административного
центра
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3 - ОЗ «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области» и Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Советом депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.  Утвердить Положение об инициативной комиссии на территории г.п. Ульяновка Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (административный центр), (приложение 1).
2. Установить границы территории административного центра, на которой осуществляет свою деятельность инициативная комиссия (приложение 2).

3. Утвердить Порядок выдвижения инициативных предложений и участия населения территории административного центра в их реализации, осуществления контроля реализации инициативных предложений (приложение 3
4. Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  в срок до 19 февраля 2018 года обеспечить проведение собраний (конференций) граждан по избранию инициативных комиссий и председателей инициативных комиссий в соответствии с утвержденным положением об инициативной комиссии, а также собраний (конференций) граждан по отбору инициативных предложений граждан по решению вопросов местного значения.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию совета депутатов по жилищному хозяйству, дорожному строительству и благоустройству.
Глава Ульяновского городского поселения

Г.Г. Азовкин
PAGE
2